ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ QUẢNG AN Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

            Số: 124/QĐ – UBND                                 Quảng An, ngày 18  tháng  3  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ       ự      kinh phí hỗ trợ ch    ười dân bị thiệt hại về nhà ở do

thiên tai gây ra trong năm 2020.

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG AN

- Căn cứ Luật tổ chức c  n      n         n                  ngày 19

tháng 06 năm   15;

- Căn cứ Luật n ân  ác  n à n ớc năm   15.

 - Căn cứ     t   n      367   -     n à  26/02/2021       c  ổ   n  kinh

hỗ trợ c o n  ời dân b  thi t hại v  nhà ở do t  ên t    â  r  tron  năm     ;

 - T eo    ngh  của ban tài chính xã Quảng An.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phân bổ         kinh phí có mục tiêu phục vụ kinh phí hỗ trợ cho

 gười dân bị thiệt hại về nhà ở     hiê   ai gây ra  r  g  ăm 2020 là: 99.000.000

đồng  (Chín mươi chín triệu đồ g./.)

Điều 2: Bộ phận Tài chính – Kế toán xã Quảng An lập thủ tục chuyển số tiền

nói trên vào tài khoản ngân sách xã  he  quy định hiện hành của  hà  ước.

Điều 3: Vă  phò g HĐND, UBND, bộ phận Tài chính- Kế toán xã Quảng An,

các ban ngành có liên quan chịu trách  hiệm thi hành Quyế  định này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như Điều 3; CHỦ TỊCH

- Lưu VT.

            Lê Vă  Hải

		2021-03-18T07:50:11+0700